1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos

de limpeza e conservação, com fornecimento de insumos necessários, nas unidades

da BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS situadas em Barueri/SP e São Paulo/SP.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos

interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica 2023/17, com a seguinte

alteração:

Justificativa: Para que seja oportunizado a marcação de visita técnica a fornecedor solicitante

feita dentro do prazo estabelecido no edital e não atendida pela BBTS, fica alterada data

conforme quadro abaixo:

RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS

ABERTURA DA

SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE

PREÇOS

Até 27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023

 Até às 10h 10h 10h30min

Brasília, 23 de março de 2023.

______________________________

ITALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2023-03-23T09:20:11-0300
	Italo Augusto Dias de Souza